中国电建河北工程公司保定徐水区坤投新能源开发有限公司

100 兆瓦地面集中光伏项目 EPC 工程总承包合同升压站设计

（含储能）服务—设计采购项目招标变更公告

各投标单位（潜在投标人）：

（A） 中国电建集团河北工程有限公司新能源公司对中国电建河北工程公司保定徐水区坤

投新能源开发有限公司 100 兆瓦地面集中光伏项目 EPC 工程总承包合同升压站设计

（含储能）服务—设计采购项目进行招标

根据招标工作需要，现对本项目招标文件内容变更如下：

开标时间延期至 2025年 8月 4日上午 9：00

本公告为招标文件的组成部分，对所有投标人均有约束作用，如招标文件及招标公告内

容与上述变更内容不一致时，以本公告内容为准。其他内容不变，仍按原招标文件执行。

特此公告。

联系方式：

招 标 人：中国电建集团河北工程有限公司新能源公司

地    址：河北省石家庄市裕华区谈固南大街 99 号

联 系 人：杨裔男

电    话：13832370728

邮    箱：1532740256@qq.com

招标人：（电子签章）

日期：2025 年 07 月 28 日

		www.bjca.org.cn
	2025-07-28T15:30:56+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss

		www.bjca.org.cn
	2025-07-28T15:34:41+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss